

## Pachet Materiale Intretinere si Reparatii

I.D.: 64774985

---

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.170,17 RON - 1.170,17 RON

---

Descriere: Pachet materiale intretinere si reparatii format din: DENUMIRE PRODUSE UM PRET FARA TVA CANTI TATE VALOARE FARA TVA SARMA BC 9,24 2,00 18,48 COLIER PLASTIC ALB 300 BC 0,25 600,00 150,00 CUIE CONSTRUCTII 6 BC 7,56 2,00 15,12 SURUB M 8 BC 0,67 10,00 6,70 ADEZIV SHOE GLUE 50ML BC 9,24 1,00 9,24 SURUB LEMN 6 BC 1,51 20,00 30,20 COLIER PLASTIC 300 BC 0,25 500,00 125,00 VARF SURUBELNITA PZ 2 BC 3,78 1,00 3,78 COLIER PLASTIC 250 BC 0,17 200,00 34,00 LACAT ALAMA 50 BC 21,85 1,00 21,85 SARMA FI 3 BC 9,24 5,90 54,52 COLIER PLASTIC 300 BC 0,25 700,00 175,00 SURUB RIGIPS\*3.5 BC 0,13 250,00 32,50 PRELUNGITOR 3PRIZE 3M+INTRER. BC 24,37 3,00 73,11 CAPSATOR BC 35,29 1,00 35,29 CAPSE TAPITERIE 1.2MM BC 5,04 2,00 10,08 COLIER PLASTIC NEGRU 250 BC 0,24 500,00 120,00 CLEME CABLU BC 0,21 100,00 21,00 BATERII R3,R6 BC 3,11 42,00 130,62 CAPSE TAPITERIE 0.75 BC 4,20 6,00 25,20 SURUB RIGIPS\*3.5 BC 0,13 120,00 15,60 SAIBA TAMPLARIE M6 BC 0,25 20,00 5,00 SAIBA TAMPLARIE M8 BC 0,50 20,00 10,00 LACAT GRI 63MM BC 7,98 6,00 47,88. TOTAL 1170,17 fara TVA.

---